NO.02

2025.07.25

令和７年度 技術職員研修を開催！

総務部契約検査課

東海ガス㈱ ⻄尾様、大畑様による講義 研修の様子

日 時：令和7年7月25日（金）午後1時30分〜午後4時15分
場 所：⻄館５階⼤会議室
出席者：40人（対象者 45人）
講 師：東海ガス㈱ ⻄尾様、⼤畑様 藤枝市病院総務課 村松主幹

藤枝市契約検査課 牧田主幹、杉崎主事
内 容：東海ガス㈱ 『ガス事故事例及びガス管損傷防止のお願い』

病院総務課 『電気設備について』
契約検査課 『入札・契約事務について』『工事検査結果と施工における注意点等』

建設工事におけるガス事故事例や防止対策、電気設備に関する基礎を学び、入札・契約制度の実務に
ついて知識の習得を図ると共に、工事検査結果と施工における注意点等を学びました。

技術研修ニュース

病院総務課講師村松主幹 契約検査課講師杉崎主事 契約検査課講師牧田主幹